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BbIXOOHbLIE 3HAYEHNA

PeszepBHas MOITHOCTD Hanpsoxenue
Pe3epBHas MOLIHOCTD kBA
Pe3epBHas MOLIHOCTD KBt
Pe3epBHas MOIIHOCTH Awmnep
OcHOBHAasI MOIITHOCTD Hanpspxenue
OCHOBHAasI MOIIIHOCTb kBA
OcHOBHAasI MOIITHOCTH kBT
OCHOBHAasI MOIITHOCTb Awmriep

231/400
300
240
346
231/400
270
216

389

OV3ENbHLIV OBUTATENb

Mapka

Mopens

MorHocTs asuratens (KBt / 1.c.)
Cwmemenne nunuaapa (It)

KonmdecTBo 1 pacnoiioxXeHue ITHHIPOB
Huametp orBepctus (MM * MM)

Crene”nb coxaTusa

Puxapno
HK6126ZLD
240/322

9,78

6, OguHOoYHAas TUHUS
126 * 130

17; 01



Tun perynsaropa

O60poTsI

Cuctema aciupanuu
BrprickuBanue

CucreMa oxJIaXXKIeHUS
Onektpuueckas cuctema (V DC)

Emkocts macna (1)

EMKoCTh oxnaxkaaromen KuaKOCTH ABUTaTeNs (1)

Pacxox TormBa. % 50 (i1 / 1)
Pacxon TormBa. % 75 (1 / 9)

Pacxon Tormsa. % 100 (i1 / 9)

DNIEKTPOHHBIN

1500 06 / Mun

Turbo Charge
EcrecTBenHsIi

C BOJSIHBIM OXJIaXK/IEHUEM
24

20

40

21,6

33,2

43,5

rEHEPATOP

PesepBHas momHocTh (KBA / kBT)

MaxkcumanbHas MmoutHocTs (KBA / kBr)

Mapka

Brixonnoe nanpsoxenue (B)
Yactora (I'm)

Crammonapuoe PerynupoBanue (+)
ToK KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS
M3osnus

3ammra

S dexruBHocTh (%)

Ileperpyska

KITJT (cos Q =0,8)

TouHast rapMOHHUYECKAsi CKOPOCTh
Tum coenuHeHus

KonnuecTBo mmonrocoB

330/264
300/240
TPHO
231/400

50

0,01

% 300 (10 ¢)
YAC

IP 23

94,6

110% 3a 1 wac
0,8

<3%

3Be3/1a

4



KonnuecTBO TOAIIMITHUKOB

PASMEPbLI 1 BEC

be3 xoxyxa
be3 koxyxa
be3 xoxyxa
bes koxyxa
be3 koxyxa
B koxyxe
B koxyxe
B koxyxe
B koxyxe

B koxyxe

HIupuna

Jnuna

Bricora

Bec

EMKOCTB TOIIJIMBHOTO Oaka
[MIupuna

Hnuna

Bricora

Bec

EMKOCTB TOIIMBHOrO Oaka

Onun

1200 mm
3100 mm
1600 mm
2350 kr
350 nmutpoB
1200 mm
3700 mm
1900 mm
3050 kr

300 nuTpoB



