

ВЫХОДНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

Резервная мощность	Напряжение	231/400
Резервная мощность	кВА	300
Резервная мощность	кВт	240
Резервная мощность	Ампер	346
Основная мощность	Напряжение	231/400
Основная мощность	кВА	270
Основная мощность	кВт	216
Основная мощность	Ампер	389

ДИЗЕЛЬНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ

Марка	Рикардо
Модель	HK6126ZLD
Мощность двигателя (кВт / л.с.)	240/322
Смещение цилиндра (lt)	9,78
Количество и расположение цилиндров	6, Одиночная линия
Диаметр отверстия (мм * мм)	126 * 130
Степень сжатия	17; 01

Тип регулятора	Электронный
Обороты	1500 об / мин
Система аспирации	Turbo Charge
Впрыскивание	Естественный
Система охлаждения	С водяным охлаждением
Электрическая система (V DC)	24
Емкость масла (л)	20
Емкость охлаждающей жидкости двигателя (л)	40
Расход топлива. % 50 (л / ч)	21,6
Расход топлива. % 75 (л / ч)	33,2
Расход топлива. % 100 (л / ч)	43,5

ГЕНЕРАТОР

Резервная мощность (кВА / кВт)	330/264
Максимальная мощность (кВА / кВт)	300/240
Марка	ТРИО
Выходное напряжение (В)	231/400
Частота (Гц)	50
Стационарное Регулирование (±)	0,01
Ток короткого замыкания	% 300 (10 c)
Изоляция	ЧАС
Защита	IP 23
Эффективность (%)	94,6
Перегрузка	110% за 1 час
КПД $(\cos Q = 0.8)$	0,8
Точная гармоническая скорость	<3%
Тип соединения	звезда
Количество полюсов	4

Количество подшипников

Один

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Без кожуха	Ширина	1200 мм
Без кожуха	Длина	3100 мм
Без кожуха	Высота	1600 мм
Без кожуха	Bec	2350 кг
Без кожуха	Емкость топливного бака	350 литров
В кожухе	Ширина	1200 мм
В кожухе	Длина	3700 мм
В кожухе	Высота	1900 мм
В кожухе	Bec	3050 кг
В кожухе	Емкость топливного бака	300 литров